Pirkėjui sutikus su subtiekėjo pakeitimu, Pirkėjas kartu su Pardavėju raštu sudaro susitarimą 

dėl subtiekėjo pakeitimo, kurį pasirašo Šalys. Šis susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis. 

IV. PREKIŲ KAINA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

12. . Sutarties kaina yra 55 370,00 Eur be PVM (penkiasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai 

septyniasdešimt eurų). Sutarties kaina su PVM – 66 997,70 Eur (ešiasdešimt šeši tūkstančiai devyni 

šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 7 ct). 

13. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara su peržiūra. Į sutarties kainą įskaičiuotas 

pridėtinės vertės mokestis, funkcionalumo patikrinimas, Užsakovo apmokymas, transportavimo

[...]

Nešiojamas kompiuteris 115 vnt. 47 380,00 57 329,80 

2.  Laidinė pelė 200 vnt. 1 000,00 1 210,00 

3.  Ausinės 300 vnt. 6 000,00 7 260,00 

4.  Konferencinis mikrofonas 11 vnt. 110,00 133,10 

5.  Diktofonas 11 vnt. 880,00 1 064,80 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM  66 997,70 Eur (Šešiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai 

devyniasdešimt septyni eurai ir 70 ct.) 

(viso pasiūlymo kaina su PVM apskaičiuojama kainai „...................................paslaugos“, 

pritaikant tiekėjo nurodyta nuolaidą „Nuolaida kuri bus taikoma paslaugai“) 

Tame tarpe PVM sudaro – 11 627,70 Eur 

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos